
N 32 32-08-4-201705311657
31/05/2017

                                                                                                                                                                   

განკარგულება

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის კულტურის ცენტრის ფოლკლორული ანსამბლ 

,,ნართი“-სათვის ვარდო თოდრიას სახელის მინიჭების შესახებ

       საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 24-ე 

მუხლის მე -3 პუნქტის საფუძველზე 

საკრებულო ადგენს:

1.  ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის კულტურის ცენტრის ფოლკლორულ ანსამბლ 

,,ნართს“ მიენიჭოს ვარდო თოდრიას სახელი.

2.  განკარგულების გასაჩივრება შეიძლება კანონით დადგენილი წესით, ერთი თვის 

ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში, ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტში. მისამართი: ჭავჭავაძის ქ.N4.

3. განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


